
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/382/22 
RADY POWIATU W RYKACH 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 528 ze zm)  Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LVIII/314/21 Rady Powiatu w Rykach z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 r. zmienionej: 

1. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LX/317/22 z dnia 11 stycznia 2022 r., 

2. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXII/325/22 z dnia 18 lutego 2022 r., 

3. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXIII/328/22 z dnia 25 lutego 2022 r., 

4. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXIV/331/22 z dnia 31 marca 2022 r., 

5. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXV/336/22 z dnia 28 kwietnia 2022 r., 

6. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXVI/340/22 z dnia 31 maja 2022 r., 

7. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXVII/343/22 z dnia 10 czerwca 2022 r., 

8. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXVIII/347/22 z dnia 30 czerwca 2022 r., 

9. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXIX/352/22 z dnia 15 lipca 2022 r., 

10. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXX/354/22 z dnia 27 lipca 2022 r., 

11. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXI/356/22 z dnia 11 sierpnia 2022 r., 

12. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXII/359/22 z dnia 9 września 2022 r., 

13. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXIII/366/22 z dnia 23 września 2022 r., 

14. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXIV/372/22 z dnia 10 października 2022 r., 

15. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXV/374/22 z dnia 21 października 2022 r., 

16. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXVI/375/22 z dnia 27 października 2022 r., 

17. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXVII/381/22 z dnia 3 listopada 2022 r. 

I.     W § 1 oraz załączniku Nr 1 pn. „Plan dochodów na 2022 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa  się dochody budżetu powiatu o kwotę 110.515,20 zł: 

1) Zwiększa  się dochody bieżące powiatu o kwotę 110.515,20 zł z tytułu: 

- 2,5% udziału powiatu od środków  PFRON o kwotę 3.825 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 6963



- odsetek bankowych o kwotę 1.415 zł, 

- kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 81.475,20 zł, 

- środków z Wojewódzkiego  Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 23.800 zł, 

2. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 1.000 zł z tytułu: 

1) Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 1.000 zł, 

- środków z Funduszu Pomocy o kwotę 1.000 zł, 

II.    W § 2 oraz załączniku Nr 2 pn. „Plan wydatków na 2022 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 1.193.072,20 zł: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.193.072,20 zł na: 

- realizację projektów z udziałem środków europejskich o kwotę 82.557 zł, 

- wypłatę wynagrodzenia w ramach prac geodezyjnych dla Inspektora Nadzoru i Kontroli o kwotę 
81.475,20 zł, 

- wydatki związane z obsługą zadań PFRON o kwotę 5.240 zł, 

- wynagrodzenia i pochodne w placówkach oświatowych o kwotę 1.000.000 zł, 

- zakup paliwa i umundurowania dla funkcjonariuszy KPPSP w Rykach o kwotę 23.800 zł, 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 1.083.557 zł: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1.001.000 zł  z tytułu: 

- świadczenia wychowawczego o kwotę 1.000 zł, 

- dotacji dla szkoły niepublicznej o kwotę 1.000.000 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 82.557 zł  : 

- realizację projektów z udziałem środków europejskich o kwotę 82.557 zł, 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków miedzy działami klasyfikacji budżetowej na kwotę 1.695 zł.  

III.    W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej pn.”Wykaz dotacji udzielonych  z budżetu powiatu na 
2022 rok” zmniejsza się  udzielone dotacje o kwotę  1.000.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

IV.    W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej pn. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków Unii Europejskiej na 2022 rok”  zwiększa się wydatki bieżące a zmniejsza wydatki majątkowe na 
programy i projekty z udziałem środków z UE o kwotę 82.557 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

V.    W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej pn. „Zadania inwestycyjne na 2022 rok”  

-  zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 82.557 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

VI.    W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej pn. „Plan wydzielonego planu rachunku dochodów 
placówek oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych na 2022 rok” 

-  zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 94.249 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1) Dochody w kwocie 105.695.373,29 zł, w tym: związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 10.047.383,88 zł, na realizację zadań na podstawie porozumień z jst w kwocie 
6.815.942,55 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 342.619,20 zł, 
wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 
195.000 zł, wpływy z tytułu opłat geodezyjnych w kwocie 600.000 zł. 

2) Wydatki w kwocie 127.546.321,67 zł, w tym: na zadania z zakresu administracji rządowej w kwocie 
10.044.960,31 zł, wydatki na zadania przekazane do realizacji innym jst na podstawie umów w kwocie 
1.112.066 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 19.400zł,  wydatki na 
zadania związane z ochroną środowiska w kwocie 240.750 zł oraz wydatki na zadania z zakresu geodezji 
i kartografii w kwocie 619.584 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6963



3) Deficyt (dochody ogółem – wydatki ogółem) w kwocie 21.850.948,38 zł, 

4) Przychody 23.789.448,38 zł, 

5) Rozchody w kwocie 1.938.500 zł.Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach w ujęciu klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik Nr 1 ,2   do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Piotr Łysoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6963



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

710 0,00

71012 0,00

0,00

754 0,00

75411 0,00

0,00

852 0,00

85218 0,00

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXXVIII/382/22

Rady Powiatu w Rykach z dnia 29.11.2022r.

Zestawienie zmian w dochodach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

bieżące razem: 342 619,20 0,00 342 619,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

bieżące

bieżące razem: 131 241,00 0,00 131 241,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 6 684 701,55 0,00 6 684 701,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 766 595,91 81 475,20 848 071,11

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

Działalność usługowa 766 595,91 81 475,20 848 071,11

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 166 595,91 81 475,20 248 071,11

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 947 710,00 23 800,00 971 510,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 23 800,00 23 800,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 23 800,00 23 800,00

Pomoc społeczna 2 440 890,00 1 415,00 2 442 305,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 1 415,00 1 415,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6963



0,00

853 -1 000,00

85324 0,00

0,00

85395 -1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 415,00 1 415,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 353 866,00 3 825,00 356 691,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 71 869,00 3 825,00 75 694,00

0690 Wpływy z różnych opłat 71 869,00 3 825,00 75 694,00

Pozostała działalność 4 179,00 0,00 3 179,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 179,00 0,00 3 179,00

bieżące razem: 69 848 449,94 110 515,20 69 957 965,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 451 575,39 0,00 4 451 575,39

majątkowe

majątkowe razem: 18 640 977,72 0,00 18 640 977,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

bieżące

bieżące razem: 10 034 383,88 0,00 10 034 383,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 13 000,00 0,00 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 105 695 373,29 110 515,20 105 804 888,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 451 575,39 0,00 4 451 575,39

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6963



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 400,00 19 400,00 19 400,00 11 440,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 400,00 19 400,00 19 400,00 11 440,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 112 055,00 1 107 055,00 0,00 0,00 0,00 1 107 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112 055,00 1 107 055,00 0,00 0,00 0,00 1 107 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

131 086,00 48 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 529,00 0,00 0,00 82 557,00 82 557,00 0,00 0,00

-82 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 557,00 -82 557,00 0,00 0,00

82 557,00 82 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 086,00 131 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 086,00 48 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 529,00 0,00 0,00 82 557,00 82 557,00 0,00 0,00

-82 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 557,00 -82 557,00 0,00 0,00

82 557,00 82 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 086,00 131 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 179,91 786 179,91 786 179,91 549 584,00 236 595,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 475,20 81 475,20 81 475,20 0,00 81 475,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 655,11 867 655,11 867 655,11 549 584,00 318 071,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 179,91 786 179,91 786 179,91 549 584,00 236 595,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 475,20 81 475,20 81 475,20 0,00 81 475,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 655,11 867 655,11 867 655,11 549 584,00 318 071,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 896,75 167 660,79 167 660,79 1 000,00 166 660,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 235,96 45 235,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 696,75 191 460,79 191 460,79 1 000,00 190 460,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 235,96 45 235,96 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

33 996 907,20 33 996 907,20 25 737 523,20 22 080 274,00 3 657 249,20 2 191 200,00 84 130,00 5 984 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932 000,00 932 000,00 932 000,00 932 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 928 907,20 33 928 907,20 26 669 523,20 23 012 274,00 3 657 249,20 1 191 200,00 84 130,00 5 984 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

05011

Program Operacyjny Zrównoważony 

rozwój sektora rybołówstwa i 

nadbrzeżnych obszarów rybackich 

2007-2013 oraz Program Operacyjny 

Rybactwo i Morze 2014-2020 po zmianach 0,00

przed zmianą 82 557,00

zmniejszenie -82 557,00

4 17

przed zmianą 82 557,00

zmniejszenie -82 557,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00
050 Rybołówstwo i rybactwo

po zmianach 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zestawinie zmian w wydatkach
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXXVIII/382/22

Rady Powiatu w Rykach z dnia 29.11.2022r.

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6963



23 125 875,00 23 125 875,00 17 124 091,00 14 960 828,00 2 163 263,00 0,00 17 730,00 5 984 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 000,00 648 000,00 648 000,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 773 875,00 23 773 875,00 17 772 091,00 15 608 828,00 2 163 263,00 0,00 17 730,00 5 984 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 188 604,00 2 188 604,00 2 188 604,00 2 064 981,00 123 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 000,00 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 352 604,00 2 352 604,00 2 352 604,00 2 228 981,00 123 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 321 639,00 5 321 639,00 5 264 639,00 4 640 711,00 623 928,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 441 639,00 5 441 639,00 5 384 639,00 4 760 711,00 623 928,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 191 200,00 2 191 200,00 0,00 0,00 0,00 2 191 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 191 200,00 1 191 200,00 0,00 0,00 0,00 1 191 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 539 432,00 3 539 432,00 3 530 998,00 2 871 658,00 659 340,00 0,00 8 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 935,00 6 935,00 6 935,00 0,00 6 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 546 367,00 3 546 367,00 3 537 933,00 2 871 658,00 666 275,00 0,00 8 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

879 966,00 879 966,00 878 032,00 790 058,00 87 974,00 0,00 1 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 935,00 6 935,00 6 935,00 0,00 6 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

886 901,00 886 901,00 884 967,00 790 058,00 94 909,00 0,00 1 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 051 513,00 2 051 513,00 1 870 699,00 1 696 178,00 174 521,00 172 644,00 8 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 695,00 -2 695,00 -1 695,00 0,00 -1 695,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 048 818,00 2 048 818,00 1 869 004,00 1 696 178,00 172 826,00 172 644,00 7 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 874 690,00 1 874 690,00 1 870 640,00 1 696 178,00 174 462,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 695,00 -1 695,00 -1 695,00 0,00 -1 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 872 995,00 1 872 995,00 1 868 945,00 1 696 178,00 172 767,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 179,00 4 179,00 59,00 0,00 59,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 179,00 3 179,00 59,00 0,00 59,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 596 823,00 5 566 823,00 5 490 808,00 4 582 414,00 908 394,00 0,00 76 015,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 664 823,00 5 634 823,00 5 558 808,00 4 650 414,00 908 394,00 0,00 76 015,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

3 628 597,00 3 598 597,00 3 555 882,00 2 870 261,00 685 621,00 0,00 42 715,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 696 597,00 3 666 597,00 3 623 882,00 2 938 261,00 685 621,00 0,00 42 715,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

116 369 906,36 68 919 522,98 57 443 331,98 40 031 285,00 17 412 046,98 2 428 644,00 1 233 229,00 6 032 583,00 0,00 1 781 735,00 47 450 383,38 45 986 663,38 0,00 1 463 720,00

-1 085 252,00 -1 002 695,00 -1 695,00 0,00 -1 695,00 -1 000 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -82 557,00 -82 557,00 0,00 0,00

1 194 767,20 1 194 767,20 1 112 210,20 1 000 000,00 112 210,20 0,00 0,00 82 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 479 421,56 69 111 595,18 58 553 847,18 41 031 285,00 17 522 562,18 1 428 644,00 1 232 229,00 6 115 140,00 0,00 1 781 735,00 47 367 826,38 45 904 106,38 0,00 1 463 720,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 044 960,31 10 031 960,31 9 724 988,31 7 333 472,03 2 391 516,28 64 020,00 242 952,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 044 960,31 10 031 960,31 9 724 988,31 7 333 472,03 2 391 516,28 64 020,00 242 952,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 82 557,00

zmniejszenie -82 557,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85410 Internaty i bursy szkolne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80130 Szkoły zawodowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6963



Załącznik Nr 3

 uchwały Nr LXXVIII/382/22

Rady Powiatu w Rykach

z dnia 29.11.2022 r.

Lp Dział Rozdział
Rodzaj 

dotacji
Nazwa podmiotu dotowanego/ Nazwa zadania Plan na 2022 r.

1 2 3 4 5 6

1 171 855,00

1 600 Transport i łącznosć 152 091,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 152 091,00

dotacja 

celowa 
 dotacje dla gmin na dofinansowanie zadań z zakresu transportu zbiorowego 

Gmina Ryki 71 232,00

Gmina Nowodwór 28 844,00

Gmina Ułęż 18 172,00

Gmina Kłoczew 33 843,00

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwopżarowa 857 460,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00

dotacja 

celowa 

dotacja dla Gminy Ryki na remont i naprawy wyposażenia i  sprzętu  OSP w 

Rykach
4 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 853 460,00

dotacja 

celowa 

dotacje na utrworzenie i prowadzenie miejsc dla uchodźców z Ukrainy z 

dotacji celowej z budzetu państwa 
10 080,00

Gmina Kłoczew 4 320,00

Miasto  Dęblin 5 760,00

dotacja 

celowa 

dotacje na utrworzenie i prowadzenie miejsc dla uchodźców z Ukrainy z 

Funduszu Pomocy
843 380,00

Miast Dęblin 72 420,00

Gmina Kłoczew 86 150,00

Gmina Ryki 393 690,00

Gmina Nowodwór 135 240,00

Gmina Ułęż 155 880,00

3 855 Rodzina 14 057,00

85508 Rodziny zastępcze 14 057,00

dofinansowanie kosztów  utrzymania dzieci w rodzinie zastępczej na 

podstawie zawartego  porozumienia
 

dotacja 

celowa
Powiat Otwocki 14 057,00

4 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 83 447,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
83 447,00

dofinansowanie działalności warsztatów terapii zajęciowej

dotacja 

celowa
Miasto  Dęblin zgodnie z zawartą umową – WTZ Dęblin 71 935,00

dofinansowanie kosztów uczestnictwa mieszkańców powiatu ryckiego w 

warsztatach na terenie innych powiatów

Powiat Garwoliński zgodnie z zawartym porozumieniem – WTZ Żelechów 11 512,00

5 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 64 800,00

Wykaz dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 2022  rok

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6963



92116 Biblioteki 64 800,00

dotacja dla instytucji kultury

dotacja 

podmiotowa
Powiatowa Biblioteka Publiczna w Rykach 64 800,00

1 427 864,00

1 755 Wymiar sprawiedliwości 64 020,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00

dotacja celowa
dotacje o charakterze pożytku publicznego w zakresie nieodpłatnej pomocy 

prawnej
64 020,00

2 801 Oświata i wychowanie 1 191 200,00

80130 Szkoły zawodowe         1 191 200,00

 dotacje dla szkół niepublicznych

dotacja 

podmiotowa
Policealne Studium Zawodowe dla Dorosłych w Rykach 1 191 200,00

3 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 172 644,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 172 644,00

dofinansowanie działalności warsztatów terapii zajęciowej

dotacja 

podmiotowa
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Rykach 172 644,00

2 599 719,00

II Dotacje dla podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6963



Załącznik Nr 4

/w zł/

pomoc 

finansowa
pozostałe*

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I Wydatki bieżące razem 6 115 140,00 568 792,00 0,00 568 792,00 5 546 348,00 0,00 5 546 348,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 050  

Rozdział 05011
131 086,00 94 689,00 0,00 94 689,00 36 397,00 0,00 36 397,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
371 959,00 0,00 0,00 0,00 371 959,00 0,00 371 959,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
2 193 984,00 229 108,00 0,00 229 108,00 1 964 876,00 0,00 1 964 876,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
2 149 638,00 228 851,00 0,00 228 851,00 1 920 787,00 0,00 1 920 787,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
258 517,00 0,00 0,00 0,00 258 517,00 0,00 258 517,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
6 099,00 0,00 0,00 0,00 6 099,00 0,00 6 099,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
44 145,00 0,00 0,00 0,00 44 145,00 0,00 44 145,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
318 455,00 0,00 0,00 0,00 318 455,00 0,00 318 455,00

7.

Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej w ZSZ 2 Ryki

8.

Mobilność osób uczących się i kadry w ZSZ 2 Ryki

4

Nowoczesna jakość kształcenia w "Mechaniku" - ZSZ Nr 1 w Rykach

5

Europejskie umiejętności - zawodowy start - edycja 2 w ZSZ nr 1 w Dęblinie

6.
Rozwój kompetencji kadry w ZSZ 2 Ryki

x

1
Akwakultura świadcząca usługi środowiskowe, Zespół Szkół w Sobieszynie w ramach PO "Rybactwo i Morze"

2
Zawodowcy z Dęblina na europejskim rynku pracy - edycja2 w ZSZ nr 1 w Dęblinie

3
Wysoka jakość kształcenia zawodowego w ZSZ nr 2 w Rykach

z tego:

Środki z budżetu krajowego* Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(6+7)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(9+10)

z tego, źródła finansowania:

do uchwały Nr  LXXVIII/382/22

Rady Powiatu w Rykach  z dnia  29.11.2022 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących ze środków Unii Europejskiej na 2022 rok

L.p. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Planowane wydatki w 2022 r.

Wydatki razem 

(5+8)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6963



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
311 108,00 0,00 0,00 0,00 311 108,00 311 108,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
163 662,00 9 350,00 0,00 9 350,00 154 312,00 0,00 154 312,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
118 987,00 6 794,00 0,00 6 794,00 112 193,00 0,00 112 193,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
47 500,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 0,00 47 500,00

6 115 140,00 568 792,00 0,00 568 792,00 5 546 348,00 0,00 5 546 348,00OGÓŁEM

10.

Europejskie standardy kształcenia zawodowego w ZSZ nr 2 w Dęblinie

11.

Zatrzymajmy zaśmiecanie  Ziemi  - ZSZ Nr 2 w Rykach

12

Kształcenie i szkolenie zawodowe "Moblilność" - ZSZ Nr 2 w Dęblinie

9.

Erasmus + Akcja kluczowa Mobilność edukacyjna osób, Konkurs 2021 w ZSZ nr 2 w Dęblinie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6963



Załącznik Nr 5

do uchwały  Nr  LXXVIII/382/22

Rady Powiatu w Rykach z dnia   29.11 2022 r.

dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 10

RFRD 3 233 151,00

Gmina Kłoczew 1 800 004,00

2 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych Nr 1405L (ul.Swatowska w Rykach) Nr 1406L 

( Swaty-Edwardów-Niwa Babicka) dokumentacja
251 328,00 125 664,00 Gmina Ryki 125 664,00

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

3 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych Nr 1420L, 1424L - ul.Leśna w 

Kłoczewie-Jagodne-Gózd-Sokola oraz 1346L  (dokumentacja)
158 166,00 79 083,00 Gmina Kłoczew 79 083,00

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

4 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na odwodnienie drogi powiatowej w 

miejscowości Stężyca - ul. Królewska 
23 678,00 23 678,00

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

5 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1349L - ul.Łukowskiej i Młynarskiej w Rykach oraz Nr 

1415L - ul.Poniatowskiego w Rykach

34 440,00 17 220,00 Gmina Ryki 17 220,00
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

6 600 60014 Przebudowa przejść dla pieszych w powiecie ryckim 516 496,00 198 187,00 RFRD 318 309,00
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

7 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1448L 831 224,00 365 612,00 Gmina Stężyca 465 612,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

RFIL 922 292,05

RFRD 1 253 645,00

Gmina Nowodwór 924 762,95

9 600 60014
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu ryckiego - 

Etap I
45 000,00 45 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

10 600 60014 Przebudowa chodników przy drogach powiatowych 75 000,00 Gmina Nowodwór 75 000,00
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

11 700 70005
Budowa budynku użyteczności publicznej na działce nr 4326/8 w 

Rykach
30 000,00 30 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

12 700 70005
Termomodernizacja budynku Warsztatów Terapii Zajęciowej w 

Rykach
620 000,00 120 000,00 RFIL 500 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

13 700 70005
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej stanowiących 

własność Powiatu Ryckiego - ugoda
120 000,00 120 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

14 700 70005 Zakup działki przyległej do siedziby ZDP w Rykach 659 000,00 659 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

15 700 70005
Zakup działek celem regulacji stanu prawnego drogi powiatowej  Nr 

1430L
35 000,00 35 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

16 700 70005
Zakup działaki w m. Podlodówka celem regulacji stanu prawnego 

drogi powiatowej  Nr 1433L
4 600,00 4 600,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

17 710 71015
Zakup sprzetu komputerowego dla Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego
13 000,00 Dotacja BP 13 000,00

Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego

18 754 75411 Dofinansowanie zakupu łodzi ratowniczej dla KPPSP w Rykach 25 000,00 25 000,00 KPPSP w Rykach

Starostwo Powiatowe w 

Rykach
8 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1423 L w m. Zielony Kąt 3 100 700,00

8

Inwestycje jednoroczne

1 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1422L w m. Czernic 6 751 631,00 1 718 476,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

Zadania inwestycyjne na 2022 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2022  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6963



dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 108

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2022  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

Gmina Ułęż 2 000,00

Gmina Kł oczew 3 000,00

Gmina Stęzyca 3 000,00

Gmina Ryki 3 000,00

Miasto Dęblin 2 000,00

Gmina Nowodwór 3 000,00

20 851 85111 Przebudowa oraz informatyzacja budynku Szpitala Powiatowego w Rykach 3 626 433,80 RFIL 3 626 433,80
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

21 851 85111
Przebudowa i poprawa efektywności energetycznej budynku Szpitala 

Powiatowego w Rykach
4 361 000,00 RFIL 4 361 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

22 851 85111 Zakup rezonansu magnetycznego dla Szpitala Powiatowego w Rykach 4 413 994,86 912 000,00 dotacja BP 3 501 994,86
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

23 854 85410 Przebudowa budynku internatu przy ZSZ Nr 1 w Dęblinie 30 000,00 30 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

24 758 75818 Rezerwa ze srodków RFIL 256 633,35 RFIL 256 633,35
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

25 758 75818 Rezerwa ze środkó RFRD 1 061 407,77 RFRD 1 061 407,77
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

26 758 75818 Rezerwa na inwestycje 2 545 349,41 2 545 349,41
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

29 609 318,15 7 058 105,37 x 22 551 212,78 0,00 x 

1 754 75412
Dotacja dla Gminy Ryki na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla OSP Boborowniki
5 000,00 5 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

5 000,00 5 000,00 x 0,00 0,00 x 

RFIL 917 857,18

RFRD 3 333 134,81

Gmina Ryki 136 065,60

Miasto Dęblin 1 119 426,00

2 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 

1446L-ul.Żytniej i ul. Janiszewskiej w Rykach wraz z przebudową  mostu w 

ul.Janiszewskiej

140 000,00 70 000,00 Gmina Ryki 70 000,00
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

RFRD 2 257 619,12

Gmina Stężyca 1 450 077,00

Gmin Kłoczew 405 787,00

RFRD 4 500 809,12

6 600 60014 Budowa mostu w drodze powiatowej Nr 1430L w m. Ogonów 5 000,00 5 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

7 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1411L w m. Zaryte, Stare Zadybie oraz drogi 

powiatowej Nr 1412L w m.Wola Zadybska, Rybaki, Zaryte
5 000,00 5 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

Starostwo Powiatowe w 

Rykach
5 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1410L od km 5+195 do km 9+600 

w m. Wylezin, Janopol, Kłoczew
4 906 596,12

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1400L w miejscowości Paprotnia 3 707 696,12
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

3 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych Nr 1408L(Dąbia -Zalesie)oraz 1409L(Dąbia-

Ownia-Wylezin)w powiecie ryckim
10 000,00 10 000,00

RAZEM

Dotacje na inwestycje

RAZEM

Inwestycje wieloletnie

1 600 60014 Szybciej i bezpieczniej z Deblina do Ryki - II etap 6 790 995,99 1 284 512,40

19 754 75495 Zakup toru przeszkód dla Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych 20 235,96 4 235,96
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6963



dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 108

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2022  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

8 851 85111
Modernizacja układu zasilania niskiego napięcia Szpitala Powiatowego w 

Rykach spółka zoo przez wymianę rozdzielnic napięcia i agregatu 

prodotwórczego

642 500,00 35 000,00 Polski Ład-3PGR 607 500,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

9 926 92601
Rozbudowa oraz poprawa wydajności energetycznej budynku Pływalni 

Powiatowej w Rykach
100 000,00 100 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

16 307 788,23 1 509 512,40 x 14 798 275,83 0,00 x

1 851 85111
Wniesienie wkładów na kapitał zakładowy spółki zoo „Szpital 

Powiatowy w Rykach” 1 463 720,00 1 463 720,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

1 463 720,00 1 463 720,00 x 0,00 0,00 x

47 385 826,38 10 036 337,77 x 37 349 488,61 0,00 x

RAZEM

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

RAZEM

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6963



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LXXVIII/382/22

Rady Powiatu w Rykach

z dnia  29.11.2022r

/w zł/ /w zł/

Stan środków na 

początek roku
Dochody Wydatki

Stan środków 

na koniec 

roku

Stan środków 

na początek 

roku

Dochody Wydatki
Stan środków 

na koniec 

roku

Stan środków na 

początek roku
Dochody Wydatki

Stan środków 

na koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1
I Liceum Ogólnokształcące w 

Rykach
0,00 18 081,00 18 081,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 18 181,00 18 181,00 0,00

801 80120 Licea ogólnokształcące 0,00 18 081,00 18 081,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 18 181,00 18 181,00 0,00

2
Zespół Szkół Zawodowych Nr 

1 w Rykach
54 985,00 454 000,00 508 985,00 0,00 0,00 81 149,00 81 149,00 0,00 54 985,00 535 149,00 590 134,00 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 2 705,00 214 000,00 216 705,00 0,00 27 149,00 27 149,00 0,00 2 705,00 241 149,00 243 854,00 0,00

854 85410 Internaty i bursy szkolne 52 280,00 240 000,00 292 280,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 52 280,00 294 000,00 346 280,00 0,00

3
Zespół Szkół Zawodowych Nr 

2 w Rykach
1 654,00 79 513,00 81 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 654,00 79 513,00 81 167,00 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 1 654,00 79 513,00 81 167,00 0,00 0,00 1 654,00 79 513,00 81 167,00 0,00

4
Zespół Szkół Zawodowych Nr 

1 w Dęblinie
32 785,00 526 467,00 559 252,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 32 785,00 539 467,00 572 252,00 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 5 153,00 176 267,00 181 420,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 5 153,00 188 267,00 193 420,00 0,00

854 85410 Internaty i bursy szkolne 27 632,00 350 200,00 377 832,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 27 632,00 351 200,00 378 832,00 0,00

5
Zespół Szkół Zawodowych Nr 

2 w Dęblinie
0,00 252 554,00 252 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 554,00 252 554,00 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 0,00 252 554,00 252 554,00 0,00 0,00 0,00 252 554,00 252 554,00 0,00

6
Zespół Szkół im. K. hr 

Kickiego w Sobieszynie
208 955,00 1 502 000,00 1 710 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 955,00 1 502 000,00 1 710 955,00 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 203 910,00 1 106 000,00 1 309 910,00 0,00 0,00 203 910,00 1 106 000,00 1 309 910,00 0,00

854 85410 Internaty i bursy szkolne 5 045,00 396 000,00 401 045,00 0,00 0,00 5 045,00 396 000,00 401 045,00 0,00

298 379,00 2 832 615,00 3 130 994,00 0,00 0,00 94 249,00 94 249,00 0,00 298 379,00 2 926 864,00 3 225 243,00 0,00OGÓŁEM

Plan wydzielonego rachunku dochodów placówek oświatowych
oraz wydatków nimi finansowanych na 2022 rok

Lp DziałRozdziałNazwa placówki oświatowej

Plan na 2022 rok Zwiększenia/zmniejszenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6963


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 17 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska II
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 3 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 4 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 5 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 2 (12)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (13)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska III
	Paragraf 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska IV
	Paragraf 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska V
	Paragraf 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska V Tiret 1 (14)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska VI
	Paragraf 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska VI Tiret 1 (15)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-12-27T13:52:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




